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Tiedätkö mihin rahasi menevät? Nyt kulut kuriin ja talous tasapainoon! 
 

Kulukirjuri on helppokäyttöinen ohjelma kodin raha-asioiden seurantaan. Ohjelmalla saat 
nopeasti selkoa omasta tai vaikka koko perheen rahankäytöstä. Selkeät tilastot näyttävät 
lahjomattomasti mihin suurimmat menoerät kasautuvat ja voit tehdä muutoksia omaan 
talouteesi ohjelman antamien tietojen pohjalta. Ohjelman avulla saat taloutesi pysymään 
tasapainossa. Ohjelmassa on selkeä käyttöliittymä ja nopeasti sisäistettävä käyttölogiikka. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rekisteröinti 58 EUR 
 
 

Lataa ohjelma internetistä ja kokeile sitä 30 päivää ilmaiseksi. 

Lisätietoja ja kuvia ohjelmasta saat internetistä osoitteesta http://www.codeman.fi/kulukirjuri/ 

Maksuton käyttötuki sähköpostitse helpdesk@codeman.fi. 
 

Selkeä tulostus 
Kulukirjurilla tulostat kirjatut tapahtumat, 
budjetin, lainalaskemat sekä graafiset ja 
numeeriset tilastot nopeasti esittelykuntoon 
paperille. 

 

Tulot, Menot, Lainat ja Sijoitukset 
Kulukirjurin rekisteriin voit kirjata tulojen ja 
menojen lisäksi automaattisesti vakio- 
tapahtumia, laskea erityyppisiä lainoja ja  
pitää kirjaa monenlaisista sijoituksista. 

 

Vapaasti muokattava nimikelista 
Kulukirjuri sisältää valmiin nimikelistan jossa  
on yli 200 yleistä meno- ja tulonimikettä. Voit 
muokata tätä listaa vapaasti tai luoda aivan 
uuden nimikelistan oman makusi mukaan. 

 

Graafiset ja numeeriset tilastot 
Graafisista piiras-, pylväs-, palkki-, viiva- tai 
aluediagrammeista näet yhdellä silmäyksellä 
menojen suhteen ja numeerisesta tilastosta  
saat sentintarkkaa tietoa kirjauksista. 

 

Oman talouden budjetointi 
Kulukirjurilla voit laatia oman talousbudjetin 
mille tahansa aikajaksolle, vaikkapa 
kuukaudeksi tai vuodeksi. Ohjelma seuraa 
laatimaasi budjettia ja huomauttaa jos 
budjetoitu summa lähestyy tai ylittyy. 

 Useita kirjaajia samaan rekisteriin 
Voit määritellä rekisterille useita eri kirjaajia, 
esimerkiksi kaikki perheenjäsenet erikseen. 
Tällöin kirjatut tapahtumat voidaan eritellä  
myös tilastossa eri kirjaajien välillä.  

 

Monipuoliset ominaisuudet 

Laitteistovaatimukset 

• Windows 95, 98, NT, 2000 tai XP  
• Pentium prosessori  
• 64 MB RAM  
• 10.2 MB vapaata tilaa kovalevyllä  
 

Codeman Software Y-tunnus: 1662440-8 
Karhukorventie 83  www.codeman.fi 
06200 Porvoo  info@codeman.fi 
FINLAND  puh. 045-6385839 
 


